Njesia Raportuese : *N.T.P Eurokos-Dega Shqiperi *Shpk

Numri Unik(NIPT): K 91727010 A

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes| |Ndryshimi +/-
|
1|Shitjet neto 136,444,953.9 87,370,806.1 49,074,147.8
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges. - - -
Puna e kryer nga njesia ekonomike Kaportuese per
4|gellimet e veta dhe e kapitalizuar . - -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 136,444,953.9 87,370,806.1 49,074,147.8
5[Mallratlendet e para dhe sherbimet 82,909,598.5 38,512,711.9 44,396,886.6
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite ¢ shfrytezimit 17,054,390.4 22,000,203.3 (4,945,812.9)
7[Shpenzimet e personelit 9,771,206.0 14,297,896.5 (4,526,690.5)
7/a Pagat 8,372,919.0 12,509,408.0 (4,136,489.0)
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 1,398,287.0 1,788,488.5 (390,201.5)
7/c Shpenzimet per pensione - - -
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 7,996,621.0 1,758,122.0 6,238,499.0
[Totali T shpenzimeve 117,731,815.9 76,568,933.7 41,162,882.2
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 18,713,138.0 10,801,872.4 7,911,265.6
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TE ATdNUTAT ANE SAPEnZImet HAnCIate 1ga [N]esIte €
Kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrie

Te ardhura dhe shpenzimet financiare.

(12,964,151.0)

(7,818,124.9)

(5,146,026.1)

Te ardburat dhe shpenzimel financiare nga

3/a investime le tiera financiare afalgiata. =
3/b Te ardburat dhe shpenginet nga inferesi (12,947,333.2) (7,897,277.8)
3/c Fitimet(humbjet)nga feursi 1 kembimit (16,817.9) 79,152.9
3/d Te ardhura dhe shpensime te ijera financiare - -
Fitimi(Humbja) para Tatimit 5,748,987.0 2,983,747.5 2,765,239.5
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 1,198,096.0 501,847.0 696,249.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 4,550,891.0 2,481,900.5 2,068,990.5
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